

## BÖRSITEATED 2006

---

- [28.12. FINANTSARUANNETE AVALDAMINE 2007. AASTAL](#)
  - [19.12. LEEDU TÛTARETTEVÕTTELE OMISTATI TIITEL „EDUKALT TÕÕTAV ETTEVÕTE“](#)
  - [02.11. KONTSERNI MAJANDUSTULEMUSED, 9 KUUD 2006](#)
  - [04.09. MÛÛGIFIRMA ASUTAMINE LÄTIS](#)
  - [03.08. KONTSERNI MAJANDUSTULEMUSED, 1-6/2006](#)
  - [04.05. KONTSERNI MAJANDUSTULEMUSED, 1-3/2006](#)
  - [20.04. AKTSIONÄRIDE KORRALISE ÜLDKOOSOLEKU OTSUSED](#)
  - [04.04. PKC GROUP OYJ AKTSIA TELT SAADAV DIVIDENDITULU](#)
  - [03.04. TÛTARETTEVÕTTE AKTSIAKAPITALI SUURENDAMINE JA FIRMA OST](#)
  - [16.03. HARJU ELEKTER MUUTIS ARVESTUSPÕHIMÕTTEID JA 2005.A TULEMUSI](#)
  - [16.03. AKTSIONÄRIDE KORRALISE ÜLDKOOSOLEKU PÄEVAKORD JA ETTEPANEKUD](#)
  - [27.02. KONTSERNI MAJANDUSTULEMUSED, 12 KUUD 2005](#)
  - [08.02. PKC GROUP OYJ AKTSIA TELT SAADAVAD DIVIDENDID](#)
  - [04.01. FINANTSARUANNETE AVALDAMINE 2006. AASTAL](#)
  - [02.01. PKC GROUP OYJ AKTSIA HIND HELSINGI BÖRSIL](#)
- 

28.12.2006  
AS HARJU ELEKTER  
TEADE

### FINANTSARUANNETE AVALDAMINE 2007. AASTAL

Harju Elekter soovib oma aktsionäridele ilusat aastavahetust ja edukat uut aastat ning teatab, et avaldab 2006. aasta esialgsed konsolideeritud auditeerimata majandustulemused 2007.aasta 9.nädalal.

2007. aastal avaldab Harju Elekter 3 vahearuanne järgmiselt:

1-3/2007	19.nädal
1-6/2007	32.nädal
1-9/2007	45.nädal

Majandustulemused avaldatakse eesti ja inglise keeles ning kõik teated on pärast nende avaldamist börsisüsteemis nähtavad ka Harju Elektrikoduleheküljel internetis aadressil <http://www.harjuelekter.ee>

Andres Allikmäe  
Juhatusesimees  
6 747 400

[Algsesse](#)

---

19.12.2006  
AS HARJU ELEKTER  
TEADE

### LEEDU TÛTARFIRMALE OMISTATI TIITEL „EDUKALT TÕÕTAV ETTEVÕTE - 2006“

Reedel, 15.detsembril kuulutas Leedu Tööstuse Liit välja „Edukalt töötav ettevõtte 2006“ nominendid. Harju Elektri tütarettevõtte Rifas tunnistati nimetatud tiitli vääriliseks tootmise moderniseerimise, väljapaistvate ja ohutute tootmistingimuste ning tootevaliku ja turgude laiendamise eest keskmise suurusega ettevõtete kategoorias.

Konkursil osales kokku üle 900 Leedu ettevõtte ning nimetatud kategoorias autasustati 15 parimat.

Harju Elektri Leedu segmendi 9 kuu konsolideeritud müügitulud olid 88,9 (37,1) miljonit krooni ning kontsernil kokku 455,0 (358,9) miljonit krooni.

Harju Elekter on juhtiv elektriseadmete ja –materjalide tootja Baltimaades. Harju Elektri Gruppi kuuluvad elektriseadmete valmistajatehased Eestis, Soomes ja Leedus: AS Harju Elekter Elektrotehnika (100%), Satmatic Oy (100%) ja Rifas UAB (51%), samuti telekom toodete valmistaja AS Eltek (100%) ning sidusettevõtted AS Draka Keila Cables (34%) ja AS Saajos Inexa (33,3%). Harju Elektril on 10%lised osalused Läti elektriseadmete müügifirmas SIA Energokompleks ja Soome börsiettevõttes PKC Group Oyj.

Andres Allikmäe  
Juhatuse esimees  
6 747 400

[Algusesse](#)

02.11.2006  
AS HARJU ELEKTER  
FINANTSARUANNE

## KONTSERNI MAJANDUSTULEMUSED, 9 KUUD 2006

Vastavalt arengustrateegiale saavutas Harju Elektri kontsern märkimisväärset edu väljaspool Eestit asuvatel turgudel, mille osakaal konsolideeritud müügituludes tõusis 9 kuuga 60,8 protsendini. Kontserni müügitulud kasvasid 26,8% ja puhaskasum 18,7%.

Tähtsamad näitajad	miljon EEK		miljon EUR	
	1-9/2006	1-9/2005	1-9/2006	1-9/2005
Müügitulu	455,0	358,9	29,1	22,9
Ärikasum	32,7	28,6	2,1	1,8
Perioodi puhaskasum	44,2	35,6	2,8	2,3
sh emaettevõtte omanikele kuuluv osa puhaskasumist	40,9	34,5	2,6	2,2
Perioodi lõpu seisuga				
Käibevara	198,1	153,4	12,7	9,8
Põhivara	522,3	565,8	33,4	36,2
Varad kokku	720,4	719,2	46,0	46,0
Kohustused	159,7	125,7	10,2	8,0
Omakapital	560,6	593,3	35,8	37,9
sh emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital	541,8	578,5	34,6	37,0
Suhtarvud				
Ärikasumi juurdekasv	14,1%	19,2%		
Käiberentaablus	7,2%	8,0%		
Kasumirentaablus	9,0%	9,6%		
Omakapitali osatähtsus	75,2%	80,4%		

Töötajate arv perioodi lõpus	455	418		
Puhaskasum aktsia kohta	2,44 EEK	2,05 EEK	0,16EUR	0,13 EUR

Kontserni 2006. aasta III kvartali konsolideeritud müügitulud olid 160,1 (129,7) miljonit krooni ehk 10,2 (8,3) miljonit eurot, kasvades eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 23,4%. Üheksa kuuga kasvasid kontserni müügitulud 26,8% 455,0 (358,9) miljoni kroonini ehk 29,1 (22,9) miljoni euroni.

Suurim käibe tõus oli Leedu segmendis. Kontserni Leedu ettevõtete müügitulud kasvasid III kvartalis võrreldes eelmise aasta sama perioodiga 2,8 korda, jõudes 38,9 miljoni kroonini ehk 2,5 miljoni euroni ning üheksa kuuga 88,9 (37,1) miljoni kroonini ehk 5,6 (2,4) miljoni euroni. Tütarettevõtte Rifas tegevust on soodsalt mõjutanud nii hea majanduskliima kui ka aktiivne investeerimine tööstsesse ja kinnisvarasse, aga ka edukad tarded mitmetele suurtele projektidele. Tugev käibe tõus 42,5% oli kolmandas kvartalis ka Soome segmendis, kus müügimaht jõudis 47,0 miljoni kroonini ehk 3,0 miljoni euroni ja üheksa kuuga kokku 144,7 (88,1) miljoni kroonini ehk 9,2 (5,6) miljoni euroni. Käibe kasvule on aidanud kaasa tugev müügitöö, Soome ekspordiettevõtete tellimuste suurenemine välisturgudelt ja tarded laevaehitusele. Kolmandas kvartalis olid Eesti ettevõtete müügitulud kokku 74,2 (83,0) miljonit krooni ehk 4,7 (5,3) miljonit eurot ja koos müügiga teistele geograafilistele segmentidele 83,4 (88,5) miljonit krooni ehk 5,3 (5,7) miljonit eurot. 9 kuuga olid Eesti segmendi äritulud kokku 240,1 (245,4) miljonit krooni ehk 15,3 (15,7) miljonit eurot, millest 18,7 (11,6) miljonit krooni ehk 1,2 (0,7) miljonit eurot moodustas müük kontserni Soome ja Leedu tütarettevõtetele.

Üheksa kuu keskmine töötajate arv kontsernis oli 441 (404) ja palgakulu 60,3 (49,6) miljonit krooni ehk 3,9 (3,2) miljonit eurot, sh III kvartalis 18,1 (15,0) miljonit krooni ehk 1,2 (1,0) miljonit eurot. III kvartalis oli keskmine töötajate arv kontsernis 456 (417). Kulutused tööjõule on käesoleval aastal kasvanud 22% 83,6 (68,2) miljoni kroonini ehk 5,3 (4,1) miljoni euroni, seda nii töötajate arvu kui palgatõusu arvelt.

Kolmanda kvartali ärikasum oli 12,8 (12,7) miljonit krooni ehk 0,82 (0,81) miljonit eurot, kasv 0,9%. Käiberentaabluseks kujunes 8,0% (9,8%). Kokkuvõttes oli üheksa kuu ärikasum 32,7 (28,6) miljonit krooni ehk 2,09 (1,83) miljonit eurot, kasv eelmise aastaga võrreldes oli 14,1%. Käiberentaabluseks kujunes 7,2% (8,0%).

9 kuu konsolideeritud maksustamisjärgne kasum oli 44,2 (35,6) miljonit krooni ehk 2,83 (2,27) miljonit eurot, millest emaettevõtte omanikele kuuluv osa oli 40,9 (34,5) miljonit krooni ehk 2,62 (2,20) miljonit eurot ja puhaskasum aktsia kohta 2,44 (2,05) krooni ehk 0,16 (0,13) eurot.

Konsolideeritud bilansi maht kasvas 9 kuuga 24 miljonit krooni e. 1,5 miljonit eurot jõudes 720,4 miljoni kroonini ehk 46,04 miljoni euroni. Raha pangakontodel vähenes 9 kuuga 13,1 miljoni krooni (0,83 miljoni euro) võrra 12,8 miljoni krooni ehk 0,82 miljoni euroni. Müügitellimuste mahu kasv tingis varude 9,5%lise kasvu 76,1 miljoni kroonini (4,86 miljoni euroni), seda peamiselt valmis- ja pooltoodete varude arvel ja ka ostjate ning kohustuste poolel tarnijate võlgnevuse kasvu, vastavalt nõuete osas 36,8 miljoni krooni (2,35 miljoni euro) ja kohustuste poolel 25,2 miljoni krooni (1,6 miljoni euro) võrra. Kokku kasvas käibevara aasta alguse seisuga võrreldes 34,5 miljonit krooni 198,1 miljoni kroonini (2,2 miljonit eurot 12,6 miljoni euroni) ja lühiajalised kohustused 24,6 miljonit krooni 122,8 miljoni kroonini (1,57 miljonit eurot 7,85 miljoni euroni).

PKC Group Oyj aktsia hind sulgus viimasel kauplemispäeval 29. septembril 2006 10,20 euro (159,60 krooni) tasemel, kahanedes kvartaliga 2,75 euro (43,03 krooni) ja üheksa kuuga 0,70 euro (10,95 krooni) võrra, mistõttu vähenes finantsvara bilansiline maksumus kolmanda kvartaliga 77,5 miljoni krooni ehk 4,95 miljoni euro ja aasta algusega võrreldes kokku 19,7 miljoni krooni ehk 1,26 miljoni euro võrra. Aktsiate ümberhindlusest tekkinud realiseerimata kahjum kajastati otse omakapitalis reservide real.

Andres Allikmäe  
Juhatuse esimees  
6 747 400

Lisainformatsioon: Harju Elektri 9 kuu vahearuanne, Karin Padjus, juhatuse liige (tel 6 747 400).

## KONSOLIDEERITUD BILANSS 30.09.2006

auditeerimata

Tuhandetes	EEK		EUR	
	30.09.2006	31.12.2005	30.09.2006	31.12.2005
VARAD				
Raha, pangakontod	10 710	25 940	684	1 658
Nõuded ostjatele	88 546	64 444	5 659	4 119
Muud nõuded ja ettemaksed	6 668	4 353	426	278
sh ettevõtte tulumaks	21	21	1	1
Varud	77 102	68 877	4 928	4 402
Käibevara kokku	183 026	163 614	11 697	10 457
Sidusettevõtete aktsiad	25 724	24 773	1 644	1 583
Pikaajalised finantsinvesteering	364 756	312 103	23 313	19 947
Kinnisvarainvesteeringud	118 371	123 625	7 565	7 901
Materiaalne põhivara	85 242	70 731	5 448	4 521
Immateriaalne põhivara	3 432	1 560	219	100
Põhivara kokku	597 525	532 792	38 189	34 052
Varad kokku	780 551	696 406	49 886	44 509
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL				
Võlakohustused	15 814	22 017	1 011	1 407
Ostjate ettemaksud	3 817	9 569	244	611
Võlad tarnijatele	66 801	41 870	4 269	2 676
Maksuvõlad	10 058	9 319	643	596
sh ettevõtte tulumaks	174	298	15	19
Viitvõlad	14 606	14 281	933	913
Muud lühiajalised kohustused	5 837	1 138	373	73
Kokku lühiajal.kohustused	116 933	98 194	7 473	6 276
Pikaajalised võlakohustused	36 924	29 879	2 360	1 910
Kohustused kokku	153 857	128 073	9 833	8 186
Aktsiakapital	168 000	168 000	10 737	10 737
Ülekurss	6 000	6 000	384	384
Reservkapital	349 149	296 126	22 315	18 926
Jaotamata kasum	86 375	82 069	5 520	5 245
Kokku omakapital	609 524	552 195	38 956	35 292
Vähemusosa	17 170	16 138	1 097	1 031
Kohust.ja omakapital kokku	780 551	696 406	49 886	44 509

## KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE

auditeerimata

Tuhandetes kroonides (EEK)	III kvartal		9 kuud	
	2006	2005	2006	2005
Kontsern				
Realiseerimise netokäive	170 959	117 196	294 854	229 205
Realiseeritud toodete kulud	-142 208	-93 013	-243 482	-185 022

Kogukasum	28 751	24 183	51 372	44 183
Turustuskulud	-6 728	-5 445	-12 347	-10 546
Üdhalduskulud	-10 621	-9 780	-19 557	-17 823
Muud äritulud	551	386	588	507
Muud ärikulud	-97	-266	-231	-422
Ärikasum	11 856	9 078	19 825	15 899
Neto finantstulud/ (-kulud)	12 257	5 329	17 168	5 065
Tulu sidusettevõtetest	1 004	-159	2 260	-51
Kasum enne maksustamist	25 117	14 248	39 253	20 913
Tulumaks	-6 153	-2 907	-6 384	-3 033
Maksustamisjärgne kasum, sh	18 964	11 341	32 869	17 880
vähemusosa	1 601	239	1 683	616
emaettevõtte omanike osa	17 363	11 102	31 186	17 264
Tava ja lahustatud				
Puhaskasum aktsia kohta	1,03	0,66	1,86	1,03

## KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE

auditeerimata

Tuhandetes eurodes (EUR)	III kvartal			9 kuud
	2006	2005	2006	2005
Kontsern	2006	2005	2006	2005
Realiseerimise netokäive	10 926	7 490	18 845	14 649
Realiseeritud toodete kulud	-9 088	-5 945	-15 561	-11 825
Kogukasum	1 838	1 545	3 284	2 824
Turustuskulud	-430	-348	-789	-674
Üdhalduskulud	-679	-625	-1 250	-1 139
Muud äritulud	35	25	38	32
Muud ärikulud	-6	-17	-16	-27
Ärikasum	758	580	1 267	1 016
Neto finantstulud/ (-kulud)	783	341	1 097	324
Tulu sidusettevõtetest	64	-10	145	-3
Kasum enne maksustamist	1 605	911	2 509	1 337
Tulumaks	-393	-186	-408	-194
Maksustamisjärgne kasum, sh	1 212	725	2 101	1 143
vähemusosa	102	15	108	39
emaettevõtte omanike osa	1 110	710	1 993	1 103
Tava ja lahustatud				
Puhaskasum aktsia kohta	0,07	0,04	0,12	0,07

[Algusesse](#)

04.09.2006  
AS HARJU ELEKTER  
TEADE

## MÜÜGIFIRMA ASUTAMINE LÄTIS

Reedel, 1.septembril kirjutasid AS Harju Elekter, Läti juhtiv elektriseadmete tootja A/S Jauda ja teised Läti ettevõtjad alla ühisettevõtte SIA Energokomplekts asutamislepingule. Harju Elektri osalus on 10%. Ettevõtte prognoositav aastakäive on 2,5 miljonit LVL ( 40 miljonit EEK).

Müügiorganisatsiooni käivitamine võimaldab osaleda ühiselt erinevatel kesk- ja madalpinge seadmete hankekonkurssidel Lätis, aga ka väljaspool suurendades Harju Elektri turuosa. Tihenev koostöö Harju Elektri ja Läti ettevõtete vahel võimaldab pakkuda klientidele laiemat tootevalikut ning annab piisava ressursi ka suuremahulisemate tellimuste täitmiseks.

Harju Elekter asutati 1968.aastal ja on täna juhtiv elektriseadmete ja –materjalide tootja Baltimaades. Harju Elektrile kuuluvad osalused tütarettevõtetes AS Harju Elekter Elektrotehnika (100%), AS Eltek (100%), Satmatic Oy (100%) ja Rifas UAB (51%) ning sidusettevõtetes AS Keila Kaabel (34%) ja AS Saajos Inexa (33,3%). Harju Elektril on ka 10%line osalus Soome börsiettevõttes PKC Group Oyj. Kontserni 2005.a käive oli 513,9 MEEK (32,8 MEUR).

Andres Allikmäe  
Juhatuse esimees  
+372 6 747 400

[Algusesse](#)

---

03.08.2006  
AS HARJU ELEKTER  
FINANTSÜLEVAADE

## KONTSERNI MAJANDUSTULEMUSED, 6 KUUD 2006

Aktiivse müügitöö ja soodsa majanduskliima toel saavutas kontsern märkimisväärsed edasiminekut kõikidel turgudel. Edukamad olid Soome ja Leedu tütarfirmad. Juhtkonna poolt planeeritud kasv saavutati ning väljavaated aasta teiseks pooleks on väga head. Jätkusuutlikku arengukava toetavad investeringud nii tehnoloogiasse kui ka kinnisvarasse. Kontserni müügitulud kasvasid +28,6% ja puhaskasum +80,6%.

Tähtsamad näitajad	miljon EEK		miljon EUR	
	1-6/2006	1-6/2005	1-6/2006	1-6/2005
Müügitulu	294,9	229,2	18,8	14,6
Ärikasum	19,8	15,9	1,3	1,0
Perioodi puhaskasum	32,9	17,9	2,1	1,1
sh emaettevõtte omanikele kuuluv osa puhaskasumist	31,2	17,3	2,0	1,1
Perioodi lõpu seisuga				
Käibevara	183,0	137,8	11,7	10,5
Põhivara	597,5	521,5	38,2	34,1
Varad kokku	780,6	659,3	49,9	44,5
Kohustused	153,9	127,7	9,8	8,2
Omakapital	626,7	531,6	40,1	36,3
sh emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital	609,5	517,1	39,0	35,3

Suhtarvud

Käiberentaablus	6,7%	6,9%		
Kasumirentaablus	10,6%	10,6%		
Omakapitali osatähtsus	78,1%	78,4%		
Töötajate arv perioodi lõpus	448	413		
Puhaskasum aktsia kohta	1,86 EEK	1,03 EEK	0,12 EUR	0,07 EUR

Kontserni 2006. aasta II kvartali konsolideeritud müügitulud olid 171,0 (117,2) miljonit krooni ehk 10,9 (7,5) miljonit eurot, kasvades eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 45,9%. Konsolideeritud müügituludest 84,1% (79,2%) andis tootmine (käibe kasv 54,9% 143,8 miljoni kroonini ehk 9,3 miljonit eurot). I poolaasta konsolideeritud müügitulud olid 294,9 (229,2) miljonit krooni ehk 18,8 (14,6) miljonit eurot, kasvades 28,6% võrreldes eelmise aasta sama perioodiga.

Suurim käibe tõus oli Leedu segmendis. Kontserni Leedu ettevõtete müügitulud kasvasid II kvartalis võrreldes eelmise aasta sama perioodiga 2,9 korda, jõudes 36,9 miljoni kroonini ehk 2,4 miljoni euroni ning I poolaastal 50,2 (23,4) miljoni kroonini ehk 3,2 (1,5) miljoni euroni. Tütarettevõtte Rifase tegevust on soodsalt mõjutanud nii hea majanduskliima kui ka aktiivne investeerimine tööstusesse ja kinnisvarasse, aga ka edukad tärned mitmetele suurtele projektidele. Tugev käibe tõus 86,2% oli teises kvartalis ka Soome segmendis, kus müügimaht jõudis 56,1 miljoni kroonini ehk 3,6 miljoni euroni ja poolaasta lõpuks 97,6 (55,1) miljoni kroonini ehk 6,2 (3,5) miljoni euroni. Satmaticu märkimisväärset käibe kasvu toetas tugev müügitöö, mis on ettevõtte Soome turul tuntuks ja arvestatavaks elektriseadmete valmistajaks teinud ja Finoval Oy ost aprillis 2006. Eesti segmendi müügi vähenemine on peatunud ning teises kvartalis saavutati eelmise aastaga võrreldes 5,9%line müügimahu kasv.

Eesti ettevõtete müügitulud kokku olid I poolaastal 156,6 (156,9) miljonit krooni ehk 10,0 (10,0) miljonit eurot, sh II kvartalis 83,0 (78,4) miljonit krooni ehk 5,3 (5,0) miljonit eurot. I poolaasta käivet on enim mõjutanud tellimuste struktuuri muutus, kus raskuspunkt on siirdumas lihtsamatele lahendustele, aga endiselt ka klientide investeringute sesoonsus.

Esimesel poolaastal oli keskmine töötajate arv kontsernis 430 (398) ja palgakulu 42,2 (34,6) miljonit krooni ehk 2,7 (2,2) miljonit eurot, sh II kvartalis 22,0 (18,0) miljonit krooni ehk 1,4 (1,2) miljonit eurot. II kvartalis oli keskmine töötajate arv kontsernis 439 (403).

Teise kvartali ärikasum oli 11,9 (9,1) miljonit krooni ehk 758 (580) tuhat eurot, kasv 30,6%. Poolaasta kokkuvõttes oli ärikasum 19,8 (15,9) miljonit krooni ehk 1,3 (1,0) miljonit eurot, kasv eelmise aastaga võrreldes 24,7%.

Teises kvartalis saadi dividenditulu 12,7 (5,8) miljonit krooni ehk 0,8 (0,4) miljonit eurot. Dividendide väljamaksmisega kaasnes tulumaksukohustus 5,4 (2,8) miljonit krooni ehk 0,3 (0,2) miljonit eurot. Teise kvartali konsolideeritud puhaskasum oli 19,0 (11,3) miljonit krooni ehk 1,2 (0,7) miljonit eurot, millest emaaettevõtte omanikele kuuluv osa moodustas 17,4 (11,1) miljonit krooni ehk 1,1 (0,7) miljonit eurot ja puhaskasum aktsia kohta oli 1,03 (0,66) krooni ehk 0,07 (0,04) eurot. Kokkuvõtteks kujunes I poolaasta konsolideeritud maksustamisjärgseks kasumiks 32,9 (17,9) miljonit krooni ehk 2,1 (1,1) miljonit eurot, millest emaaettevõtte omanikele kuuluv osa oli 31,2 (17,3) miljonit krooni ehk 2,0 (1,1) miljonit eurot ja puhaskasum aktsia kohta 1,86 (1,03) krooni ehk 0,12 (0,07) eurot.

Konsolideeritud bilansi maht kasvas esimese poolaastaga 84,1 miljonit krooni ehk 5,4 miljonit eurot jõudes 780,6 miljoni kroonini ehk 49,9 miljoni euroni. Varade 12,1%lise tõusu peamiseks põhjuseks oli müügikõlbliku finantsvara ümberhindlus õiglasesse väärtusesse. PKC Group Oyj aktsia hind sulgus 30. juunil 2006 12,95 euro (202,62 krooni) tasemel, kasvades kvartaliga 1,06 euro (16,59 krooni) ja poolaastaga 2,05 euro (32,08 krooni) võrra, mistõttu kasvas finantsvara bilansiline maksumus teise kvartaliga 29,9 miljoni krooni ehk 1,9 miljoni euro ja aasta algusega võrreldes kokku 57,7 miljoni krooni ehk 3,7 miljoni euro võrra. Aktsiate ümberhindlusest tekkinud realiseerimata kasum kajastati otse omakapitalis reservides. Emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital kasvas kokku 57,3 miljoni krooni ehk 3,7 miljoni euro võrra jõudes 609,5 miljoni kroonini ehk 39,0 miljoni euroni.

Andres Allikmäe  
 Juhatuse esimees  
 6 747 400

Lisainformatsioon: Harju Elektri 6 kuu vahearuanne, Karin Padjus, juhatuse liige (tel 6 747 400).

### KONSOLIDEERITUD BILANSS 30.06.2006

auditeerimata

Tuhandetes	EEK		EUR	
	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2006	31.12.2005
VARAD				
Raha, pangakontod	10 710	25 940	684	1 658
Nõuded ostjatele	88 546	64 444	5 659	4 119
Muud nõuded ja ettemaksed	6 668	4 353	426	278
sh ettevõtte tulumaks	21	21	1	1
Varud	77 102	68 877	4 928	4 402
Käibevara kokku	183 026	163 614	11 697	10 457
Sidusettevõtete aktsiad	25 724	24 773	1 644	1 583
Pikaajalised finantsinvesteeringud	364 756	312 103	23 313	19 947
Kinnisvarainvesteeringud	118 371	123 625	7 565	7 901
Materiaalne põhivara	85 242	70 731	5 448	4 521
Immateriaalne põhivara	3 432	1 560	219	100
Põhivara kokku	597 525	532 792	38 189	34 052
Varad kokku	780 551	696 406	49 886	44 509
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL				
Võlakohustused	15 814	22 017	1 011	1 407
Ostjate ettemaksud	3 817	9 569	244	611
Võlad tarnijatele	66 801	41 870	4 269	2 676
Maksuvõlad	10 058	9 319	643	596
sh ettevõtte tulumaks	174	298	15	19
Viitvõlad	14 606	14 281	933	913
Muud lühiajalised kohustused	5 837	1 138	373	73
Kokku lühiajalised kohustused	116 933	98 194	7 473	6 276
Pikaajalised võlakohustused	36 924	29 879	2 360	1 910
Kohustused kokku	153 857	128 073	9 833	8 186
Aktsiakapital	168 000	168 000	10 737	10 737
Ülekurss	6 000	6 000	384	384
Reservkapital	349 149	296 126	22 315	18 926
Jaotamata kasum	86 375	82 069	5 520	5 245
Kokku omakapital	609 524	552 195	38 956	35 292
Vähemusosa	17 170	16 138	1 097	1 031
Kohustused ja omakapital kokku	780 551	696 406	49 886	44 509

### KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE

auditeerimata

Tuhandetes kroonides (EEK)	II kvartal		6 kuud	
	2006	2005	2006	2005
Kontsern				
Realiseerimise netokäive	170 959	117 196	294 854	229 205



Realiseeritud toodete kulud	-142 208	-93 013	-243 482	-185 022
Kogukasum	28 751	24 183	51 372	44 183
Turustuskulud	-6 728	-5 445	-12 347	-10 546
Üldhalduskulud	-10 621	-9 780	-19 557	-17 823
Muud äritulud	551	386	588	507
Muud ärikulud	-97	-266	-231	-422
Ärikasum	11 856	9 078	19 825	15 899
Neto finantstulud/ (-kulud)	12 257	5 329	17 168	5 065
Tulu sidusettevõtetest	1 004	-159	2 260	-51
Kasum enne maksustamist	25 117	14 248	39 253	20 913
Tulumaks	-6 153	-2 907	-6 384	-3 033
Maksustamisjärgne kasum, sh	18 964	11 341	32 869	17 880
vähemusosa	1 601	239	1 683	616
emaettevõtte omanike osa	17 363	11 102	31 186	17 264
Tava ja lahustatud				
puhaskasum aktsia kohta	1,03	0,66	1,86	1,03

## KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE

auditeerimata

Tuhandetes eurodes (EUR)	II kvartal			6 kuud
Kontsern	2006	2005	2006	2005
Realiseerimise netokäive	10 926	7 490	18 845	14 649
Realiseeritud toodete kulud	-9 088	-5 945	-15 561	-11 825
Kogukasum	1 838	1 545	3 284	2 824
Turustuskulud	-430	-348	-789	-674
Üldhalduskulud	-679	-625	-1 250	-1 139
Muud äritulud	35	25	38	32
Muud ärikulud	-6	-17	-16	-27
Ärikasum	758	580	1 267	1 016
Neto finantstulud/ (-kulud)	783	341	1 097	324
Tulu sidusettevõtetest	64	-10	145	-3
Kasum enne maksustamist	1 605	911	2 509	1 337
Tulumaks	-393	-186	-408	-194
Maksustamisjärgne kasum, sh	1 212	725	2 101	1 143
vähemusosa	102	15	108	39
emaettevõtte omanike osa	1 110	710	1 993	1 103
Tava ja lahustatud				
puhaskasum aktsia kohta	0,07	0,04	0,12	0,07

### KONTSERNI MAJANDUSTULEMUSED, 3 KUUD 2006

2006. aasta I kvartali majandustulemused on AS Harju Elekter juhatuse hinnangul igati head. Stabiilne käibekasv ja seda edestavad rentaablusnäitajad annavad tugeva potentsiaali järgnevate perioodide arenguks. Eriti rõõmustavad on kontserni kasvunäitajad Soomes ja Leedus. Kontserni müügitulud kasvasid +10,6% ja ärikasum +16,8%.

	miljon EEK		miljon EUR	
Tähtsamad näitajad	1-3/2006	1-3/2005	1-3/2006	1-3/2005
Müügitulu	123,9	112,0	7,9	7,2
Ärikasum	8,0	6,8	0,5	0,4
Perioodi puhaskasum	13,9	6,5	0,9	0,4
sh emaaettevõtte omanikele kuuluv osa puhaskasumist	13,8	6,2	0,9	0,4
Perioodi lõpu seisuga				
Käibevara	176,6	154,8	11,3	9,9
Põhivara	559,6	517,7	35,8	33,1
Varad kokku	736,1	672,5	47,0	43,0
Kohustused	130,7	126,7	8,4	8,1
Omakapital	605,4	546,3	38,7	34,8
sh emaaettevõtte omanikele kuuluv omakapital	589,2	531,5	37,7	34,0
Suhtarvud				
Käiberentaablus	6,4%	6,1%		
Kasumirentaabilus	11,2%	5,5%		
Omakapitali osatähtsus	80,0%	79,0%		
Töötajate arv perioodi lõpus	437	406		
Puhaskasum aktsia kohta	0,82 EEK	0,37 EEK	0,05 EUR	0,02 EUR

Kontserni Harju Elekter 2006. aasta I kvartali müügitulud olid 123,9 miljonit krooni (7,9 miljonit eurot), kasvades eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 10,6%. Konsolideeritud müügitulust andis 78,1% tootmine (käibe kasv 8,4%), 9,9% kaubandus (käibe kasv 25,8%), 8,9% kinnisvara (käibe kasv 36,2%).

Müük Eesti turule moodustas 43,7% konsolideeritud müügituludest (2005 I kv: 56,7%). Eesti müügi vähenemine oli tingitud oluliste klientide investeringute sesoonsusest. Samuti on muutunud tellimuste struktuur, kus raskuspunkt oli lihtsamatel ja odavamatel lahendustel. Välisurgudest oli jätkuvalt suurim Soome Vabariik, moodustades 44,2% (2005 I kv: 31,5%). Turuosa kasvu soodustas ka müügiesinduse avamine Helsingis 2005. aasta suvel. Esimene kvartal oligi edukam just kontserni Soome (käibekasv 66,9%) ja Leedu (käibe kasv 23,3%) ettevõtetele.

Kontserni keskmine töötajate arv 2006. aasta esimeses kvartalis oli 421 (2005 I kv: 394) ja palgakulu 20,2 (2005 I kv: 16,6) miljonit krooni ehk 1,3 (2005 I kv: 1,1) miljonit eurot. Kulutused tööjõule on 2006. aasta esimeses kvartalis kasvanud 14,7% 25,3 miljoni kroonini (1,6 miljoni euronini). Aruandeperioodil investeeriti kontsernis materiaalsesse ja immateriaalsesse põhivarasse kokku 6,7 (2005 I kv: 18,2) miljonit krooni ehk 0,4 (2005 I kv: 1,2) miljonit eurot. Põhivara kulum oli esimese kvartalis 4,0 miljonit krooni (0,3 miljonit eurot), kasv võrreldes eelmise aastaga oli 15,8%. Turustus-kulud olid 5,6 miljonit krooni (0,4 miljonit eurot), kasv 10,2% ja üldhalduskulud 8,9 miljonit krooni (0,3 miljonit eurot), kasv 11,3%.

Esimese kvartali ärikasum suurenes 16,8% 8,0 miljoni kroonini (0,5 miljoni euronini). Käiberentaabluseks kujunes 6,4%, mis on eelmise aastaga võrreldes 0,3 protsendipunkti parem.

Kontserni maksustamiseelne kasum oli 14,1 (2005 I kv: 6,7) miljonit krooni ehk 0,9 (2005 I kv: 0,4) miljonit eurot. Kontsern müüs esimeses kvartalis PKC Group Oyj aktsiaid. Kasum aktsiate müügist oli 5,2 miljonit krooni (0,3 miljonit eurot). Ka konsolideeriti sidusettevõtetest esimeses kvartalis 1,1 miljonit krooni (73 tuhat eurot) enam kasumit kui eelmisel aastal.

Kokkuvõtteks kujunes konsolideeritud maksustamisjärgseks kasumiks 13,9 (2005 I kv: 6,5) miljonit krooni ehk 0,9 (2005 I kv: 0,4) miljonit eurot, kasvades üle kahe korra, millest ematettevõtte omanike osa moodustas 13,8 (2005 I kv: 6,2) miljonit krooni ehk 0,9 (2005 I kv: 0,4) miljonit eurot ja puhaskasum aktsia kohta oli I kvartalis 0,82 krooni (2005 I kv: 0,37 krooni) ehk 0,05 (2005 I kv: 0,02) eurot.

Konsolideeritud bilansi maht on esimese kvartaliga kasvanud 39,7 miljonit krooni (2,5 miljonit eurot) 736,1 miljoni kroonini (47,0 miljoni euronini).

Rahavood olid esimeses kvartalis positiivsed. Raha pangakontodel kasvas 4,0 miljonit krooni (0,3 miljonit eurot) 29,9 miljoni kroonini (1,9 miljoni euronini) vaatamata sellele, et esimeses kvartalis tagastati kontsernis pikaajalisi pangalaene kokku 2,2 (2005 I kv: 1,3) miljonit krooni ehk 0,1 (2005 I kv: 0,08) miljonit eurot ning kapitalirendimakseid 0,4 (2005 I kv: 0,6) miljonit krooni ehk 23 (2005 I kv: 38) tuhat eurot ja arvelduskrediit vähenes 1,4 (2005 I kv: kasvas 3,5) miljonit krooni ehk 87 (2005 I kv: 226) tuhat eurot.

Müügitellimuste mahu kasv tingis varude 16,5%lise kasvu 80,3 miljoni kroonini (5,1 miljoni euronini), seda peamiselt valmis- ja pooltoodete varude arvel ning kohustuste poolel tarnijate võlgnevuse 14,9%lise kasvu 78,1 miljoni kroonini (3,1 miljoni euronini).

Varade 5,7%lise tõusu peamiseks põhjuseks oli müügikõlbliku finantsvara ümberhindlus õiglasesse väärtusesse. PKC Group Oyj aktsia hind sulgus 31. märtsil 2006 11,89 euro (186,04 krooni) tasemel, kasvades kvartaliga 0,99 euro (15,49 krooni) võrra. Aktsiate ümberhindlusest tekkinud kasum 27,9 miljonit krooni (1,8 miljonit eurot) kajastati otse omakapitalis reservides. Harju Elekter müüs esimeses kvartalis 30 tuhat aktsiat. Müüdüd aktsiatele vastav proportsionaalne osa 4,7 miljonit krooni (0,3 miljonit eurot) kanti reservidest kasumiaruandesse. Reserve bilansiline maksumus kasvas seega 23,2 miljonit krooni (1,5 miljonit eurot). Varade poolel kasvas muude pikaajaliste finantsinvesteeringute maksumus aktsiate ümberhindluse kasumi ja müüdüd aktsiate bilansilise maksumuse vahe 22,8 miljoni krooni (1,5 miljonit eurot) võrra. Omakapital kasvas kokku 37,1 miljoni krooni (2,4 miljoni euro) võrra jõudes 605,4 miljoni kroonini (38,7 miljoni euronini).

Andres Allikmäe  
Juhatuse esimees  
6 747 400

Lisainformatsioon: Harju Elektri 3 kuu vahearuanne, Karin Padjus, juhatuse liige (tel 6 747 400).

#### KONSOLIDEERITUD BILANSS 31.03.2006

auditeerimata

Tuhandetes	EEK		EUR	
	31.03.2006	31.12.2005	31.03.2006	31.12.2005
VARAD				
Raha, pangakontod	29 878	25 940	1 910	1 658
Nõuded ostjatele	62 136	64 444	3 971	4 119
Muud nõuded ja ettemaksed	4 291	4 353	275	278
sh ettevõtte tulumaks	21	21	1	1
Varud	80 254	68 877	5 129	4 402
Käibevara kokku	176 559	163 614	11 285	10 457
Sidusettevõtete aktsiad	26 030	24 773	1 663	1 583
Pikaajalised finantsinvesteering	334 869	312 103	21 402	19 947

Kinnisvarainvesteeringud	122 575	123 625	7 834	7 901
Materiaalne põhivara	74 490	70 731	4 761	4 521
Immateriaalne põhivara	1 619	1 560	103	100
Põhivara kokku	559 583	532 792	35 763	34 052
Varad kokku	736 142	696 406	47 048	44 509
<b>KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL</b>				
Võlakohustused	18 111	22 017	1 157	1 407
Ostjate ettemaksud	9 229	9 569	590	611
Võlad tarnijatele	48 123	41 870	3 076	2 676
Maksuvõlad	7 851	9 319	502	596
sh ettevõtte tulumaks	174	298	15	19
Viitvõlad	13 891	14 281	888	913
Muud lühiajalised kohustused	3 651	1 138	233	73
Kokku lühiajalised kohustused	100 856	98 194	6 446	6 276
Pikaajalised võlakohustused	29 879	29 879	1 910	1 910
Kohustused kokku	130 735	128 073	8 356	8 186
Aktiivkapital	168 000	168 000	10 737	10 737
Ülekurs	6 000	6 000	384	384
Reservkapital	319 295	296 126	20 407	18 926
Jaotamata kasum	95 892	82 069	6 128	5 245
Kokku omakapital	589 187	552 195	37 656	35 292
Vähemusosa	16 220	16 138	1 036	1 031
Kohustused ja omakapital kokku	736 142	696 406	47 048	44 509

#### KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE

auditeerimata

Tuhandetes	EEK		EUR	
	2006	2005	2006	2005
Kontsern				
Realiseerimise netokäive	123 895	112 009	7 918	7 159
Realiseeritud toodete kulud	-101 274	-92 009	-6 472	-5 881
Kogukasum	22 621	20 000	1 446	1 278
Turustuskulud	-5 619	-5 101	-359	-326
Üldhalduskulud	-8 936	-8 043	-571	-514
Muud äritulud	38	121	2	8
Muud ärikulud	-134	-156	-9	-10
Ärikasum	7 970	6 821	509	436
Neto finantstulud/ (-kulud)	4 910	-264	314	-17
Tulu sidusettevõtetest	1 256	108	80	7
Kasum enne maksustamist	14 136	6 665	903	426
Tulumaks	-231	-126	-15	-8
Maksustamisjärgne kasum, sh	13 905	6 539	888	418
vähemusosa	82	377	5	24
emaettevõtte omanike osa	13 823	6 162	883	394

Tava ja lahustatud				
puhaskasum aktsia kohta	0,82	0,37	0,05	0,02

[Algusesse](#)

20.04.2006  
AS HARJU ELEKTER  
TEADE

## AKTSIONÄRIDE KORRALISE ÜLDKOOSOLEKU OTSUSED

Täna, 20.aprillil 2006 algusega kell 10 toimus Keilas, Keskväljak 12 ASi Harju Elekter aktsionäride korraline üldkoosolek. Üldkoosolekust võttis osa 109 aktsionäri ja nende volitatud esindajat, kes olid esindatud kokku 9 779 849 häälega, mis moodustab häälte üldarvust 58,21 %.

Üldkoosoleku päevakord oli järgmine:

1. ASi Harju Elekter 2005.a majandusaasta aruande kinnitamine
2. Kasumijaotuse kinnitamine
3. Audiitori nimetamine

1. ASi Harju Elekter 2005.a majandusaasta aruande kinnitamine

Üldkoosolek otsustas:

Kinnitada AS Harju Elekter juhatuse poolt koostatud ja nõukogu poolt heaks kiidetud 2005.a majandusaasta aruanne, mille kohaselt AS Harju Elekter konsolideeritud bilansimaht seisuga 31.12.2005.a. on 696 406 tuhat krooni, käive 513 936 tuhat krooni ning aruandeaasta puhaskasum 41 656 tuhat krooni.

Otsuse poolt anti 9 743 600 häält, mis moodustas 99,63 % registreerunuist.

2. Kasumijaotuse kinnitamine

Üldkoosolek otsustas:

Kinnitada AS Harju Elekter 2005.a kasumi jaotamise ettepanek juhatuse poolt esitatuna ja nõukogu poolt heaks kiidetuna järgnevalt:

Eelmiste aastate jaotamata kasum	40 413 tuhat krooni
2005.a puhaskasum	41 656 tuhat krooni
Kokku jaotuskõlblik kasum seisuga 31.12.2005	82 069 tuhat krooni
Juhatus teeb ettepaneku kasumi jaotamiseks alljärgnevalt:	
Dividendideks, 1,60 krooni aktsialt*	26 880 tuhat krooni
Reservkapitali	2 400 tuhat krooni
Jaotamata kasumi jääk peale kasumi jaotamist	52 789 tuhat krooni

Dividendid makstakse aktsionäridele välja 12.05.2006 ülekandega aktsionäri pangaarvele.

\*Aktsionäride nimekirja dividendide maksmiseks fikseeritakse seisuga 05.05.2006 kl 8.00.

Otsuse poolt anti 9 770 936 häält, mis moodustas 99,91 % registreerunuist.

3. Audiitori nimetamine

Üldkoosolek otsustas:

Nimetada AS Harju Elekter 2006.-2008.a majandusaasta auditi tegijaks KPMG Baltics AS, registri-  
kood 10096082. Nõusolek on olemas. Audiitori tasustamine toimub vastavalt lepingule.

Otsuse poolt anti 8 262 604 häält, mis moodustas 84,49 % registreerunuist.

Andres Allikmäe  
Juhatuse esimees  
67 47 400

[Algusesse](#)

---

04.04.2006  
AS HARJU ELEKTER  
TEADE

### PKC GROUP OYJ AKTSIALELT SAADAV DIVIDENDITULU

PKC Group Oyj aktsionäride üldkoosolek kinnitas firma majandusaasta aruande ja otsustas jagada dividendide 0,45 eurot (7,04 krooni) aktsia kohta. Dividendiõiguslike aktsionäride nimekiri sulgus 04.04.2006.

Harju Elekter on PKC Group Oyj suurim aktsionär, kelle omanduses on 1,8 miljonit aktsiat ehk 10,2%. Vastavalt koosoleku otsusele saab Harju Elekter PKC Group Oyj aktsiatelt dividenditulu 810 tuhat eurot ehk 12,7 miljonit krooni, millest peetakse kinni 15% Soome tulumaksu. Dividendid laekuvad 11.04.2006.

2004.aasta eest maksis PKC Group dividende 0,2 eurot (3,1 krooni) aktsia kohta, kokku 4,95 miljonit krooni ehk 0,3 miljonit eurot.

Andres Allikmäe  
Juhatuse esimees  
6 747 400

Lisainfo: Karin Padjus (pearaamatupidaja, juhatuse liige) tel 6747 403. PKC Group Oyj kodulehekülge aadressil [www.pkcgroup.com](http://www.pkcgroup.com)

[Algusesse](#)

---

03.04.2006  
AS HARJU ELEKTER  
TEADE

### TÜTARETTEVÖTTE AKTSIAKAPITALI SUURENDAMINE JA FIRMA OST

AS Harju Elekter otsustas suurendada Soome tütarettevõtte Satmatic Oy aktsiakapitali 600 000 euroni (seni 400 000 eurot) märkides 100 000 uut aktsiat nominaalhinnaga 2 eurot aktsia ja märkimishinnaga 4 eurot aktsia. Tehingu rahastamiseks müüs Harju Elekter 30 000 PKC Group Oyj aktsiat, mille müügist laekus 359 tuhat eurot (5,6 miljonit krooni).

Tütarettevõtte Satmatic Oy kasutab saadud vahendeid Finoval Oy ostmiseks. Ostetav ettevõtte liidetakse Satmatic Oy-ga ning jätkab oma senist tegevust elektriseadmete valmistajana. Ettevõtte ost loob paremad võimalused Soome Helsingi piirkonna klientide teenendamiseks ning suurendab Harju Elektri kontserni turuosa. Lisaks täidab ettevõtte Harju Elektri kontserni Helsingi esinduse funktsioone.

Helsingi lähedal paikneva Finoval Oy põhitegevusala on elektriseadmete ja –kilpide valmistamine ja müük ning seadmete installatsioon. Firma omab 3500 m<sup>2</sup> suurust kinnistut, millel on 850 m<sup>2</sup> tootmispinda. Prognoositav käibe kasv Soomes on 2 miljonit eurot.

Harju Elekter on juhtiv elektriseadmete ja –materjalide tootja Läänemere regioonis. Harju Elektrile kuuluvad osalused tütar- ja sidusettevõtetes AS Harju Elekter Elektrotehnika (100%), Satmatic Oy (100%), Rifas UAB (51%), AS Eltek (100%), AS Keila Kaabel (34%) ja AS Saajos Inexa (33,3%). Harju Elekter omab 10%list osalust Helsingi Börsil noteeritud firmas PKC Group Oyj. Kontserni 2005.aasta käive oli 513,9 MEEK (32,8 MEUR) ja puhaskasum 41,7 MEEK (2,7 MEUR).

Andres Allikmäe  
Juhatuse esimees  
6 747 400

[Algsesse](#)

---

16.03.2006  
AS HARJU ELEKTER  
TEADE

## HARJU ELEKTER MUUTIS ARVESTUSPÕHIMÕTTEID JA 2005.AASTA MAJANDUSTULEMUSI

Vastavuses Eesti Hea Raamatupidamistava ja rahvusvaheliste raamatupidamise standarditega (IAS) kajastas Harju Elekter 2003.-2004. majandusaasta aruannetes PKC Group Oyj aktsiaid müügikõlblike finantsvaradena, kusjuures aktsiate õiglase väärtuse muutusi kajastati kasumiaruandes.

1.jaanuaril 2005 ja hiljem algavatele majandusaastatele kehtestati Rahvusvahelise Raamatupidamise Standard IAS 39 uues sõnastuses. Muudetud IAS 39 pakub PKC Group Oyj aktsiate kajastamiseks kaks alternatiivset võimalust, kas: rühmas „õiglasest väärtusest muutustega läbi kasumiaruande” või müügikõlblike finantsvaradena, kusjuures muutused aktsiate õiglasest väärtusest kajastatakse otse omakapitalis.

Arvestades PKC Group Oyj aktsiate osatähtsust AS Harju Elekter kontserni varade struktuuris ja nende väärtuse dünaamikat, on esimese alternatiivi üheks tagajärjeks finantstulemuse suhteliselt suur volatiilsus. Lähtudes eelpool toodust on juhtkond otsustanud jätkata PKC Group Oyj aktsiate klassifitseerimist müügikõlblikeks finantsvaradeks ja viia arvestuspõhimõtted vastavusse IAS 39 muutunud nõuetega.

Arvestuspõhimõtete muutusest tulenevalt vähendati 2005.a. kasumiaruandes netofinantstulusid võrrelduna IV kvartali avalikustatud vahearuandega PKC Group Oyj aktsiate ümberhindluse realiseerimata kasumi, 18 667 tuhande krooni võrra. Kooskõlas IAS 39-ga tuleb müügikõlblike finantsvarade müügi korral kanda müüdü varadele vastav proportsionaalne osa ümberhindluse reservist sama perioodi kasumiaruandesse kui realiseeritud finantstulu. 2005.a. müüdi 30 tuhat PKC Group Oyj aktsiat, millele vastav realiseeritud kasum oli 4 465 tuhat krooni. Kokku vähenes selgitatud korrigeerimiste tulemusena majandusaasta kasum 14 202 tuhande krooni võrra ning sama summa võrra suurenes müügikõlblike finantsvarade ümberhindluse reserv omakapitalis. Majandusaasta kasumiks kujunes korrigeerimiste järel 41 656 tuhat krooni.

IAS 39 muutustest tulenevalt tuli tagasiulatuvalt korrigeerida ka eelmise perioodi võrdlusandmeid. 2004.a. konsolideeritud kasumiaruandes vähendati puhaskasumit 89 175 tuhande krooni võrra, samas summas suurendati omakapitali. Korrigeeritud puhaskasum on 56 190 tuhat krooni.

Arvestuspõhimõtete muutus ei toonud kaasa varade maksumuse ja omakapitali muutust konsolideeritud bilansis. 31.12.2004 lõppenud majandusaasta aruandes liikus PKC Group Oyj aktsiate ümberhindlusest õiglasest väärtusesse tekkinud realiseerimata kasum 273 324 tuhat krooni jaotamata kasumist ehk vabast omakapitalist müügikõlblike finantsvarade ümberhindluse reservi.

31.12.2005 seisuga on konsolideeritud jaotamata kasum 82 069 ja ümberhindluse reserv 287 526 tuhat krooni. Ümberhindluse reserv realiseeruks kasumina PKC Group Oyj aktsiate müümisel.

Muudatus võimaldab kajastada õiglasemalt ja aktsionäridele arusaadavamalt tegelikke, ettevõtte enda majandustegevusest sõltuvaid tulemusi.

Andres Allikmäe  
Juhatuse esimees  
6 747 400

**KONSOLIDEERITUD BILANSS 31.12.2005, KORRIGEERITUD**  
konsolideeritud, auditeerimata

Tuhandetes	EEK		EUR	
	31.12.2005	31.12.2004	31.12.2005	31.12.2004
VARAD				
Raha, pangakontod	25 940	18 786	1 658	1 201
Nõuded ostjatele	64 444	49 824	4 119	3 184
Mitmesugused lühiajalised nõuded	2 868	4 156	183	266
Viitlaekumised	1 485	1 357	95	87
Kokku lühiajalised nõuded	68 797	55 337	4 397	3 537
Varud	68 877	67 950	4 402	4 342
Käibevara kokku	163 614	142 073	10 457	9 080
Pikaajalised finantsinvesteering	336 876	323 138	21 530	20 652
Kinnisvarainvesteeringud	123 625	86 880	7 723	5 553
Materiaalne põhivara	70 731	86 551	4 699	5 531
Immateriaalne põhivara	1 560	1 951	100	125
Põhivara kokku	532 792	498 520	34 052	31 861
Varad kokku	696 406	640 593	44 509	40 941
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL				
Võlakohustused	22 017	14 380	1 407	919
Ostjate ettemaksud	9 569	2 666	611	170
Võlad tarnijatele	41 870	45 535	2 676	2 910
Muud lühiajalised võlakohustused	1 045	1 750	67	112
Maksuvõlad	9 302	7 560	595	483
Viitvõlad	14 298	12 044	914	770
Lühiajalised eraldised	93	300	6	19
Ettem. tulevaste perioodide tulud	0	3 643	0	233
Kokku lühiajalised kohustused	98 194	87 878	6 276	5 616
Kokku pikaajalised kohustused	29 879	17 357	1 910	1 109
Kohustused kokku	128 073	105 235	8 186	6 725
Vähemusosa	16 138	14 381	1 031	919
Aktsiakapital	168 000	56 000	10 737	3 579
Ülekurss	6 000	6 000	384	384
Reservkapital	296 126	281 924	18 926	18 018
Jaotamata kasum	82 069	177 053	5 245	11 316
Kokku omakapital	568 333	535 358	36 323	34 216
Kohustused ja omakapital kokku	696 406	640 593	44 509	40 941



**KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE 01.01.-31.12.2005**

auditeerimata

Tuhandetes	EEK		EUR	
	2005	2004	2005	2004
Kontsern				
Realiseerimise netokäive	513 936	453 779	32 847	29 002
Realiseeritud toodete kulud	-414 503	-370 916	-26 492	-23 706
Kogukasum	99 433	82 863	6 355	5 296
Tegevuskulud, sealhulgas	-61 593	-51 533	-3 936	-3 293
- turustuskulud	-24 163	-21 046	-1 544	-1 345
- üldhalduskulud	-37 430	-30 487	-2 392	-1 948
Muud äritulud	601	523	38	33
Muud ärikulud	-925	-624	-59	-40
Ärikasum	37 516	31 229	2 398	1 996
Neto finantstulud/ (-kulud)	8 852	27 039	565	1 728
Tulu sidusettevõtetest	1 231	119	79	79
Kasum majandustegevusest	47 599	58 387	3 042	3 732
Tulumaks	-3 691	-595	-236	-38
Maksustamisjärgne kasum	43 908	57 792	2 806	3 694
Vähemusosa	2 252	1 602	144	102
Aruandeperioodi puhaskasum	41 656	56 190	2 662	3 592
Tava ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta	2,48	3,43	0,16	0,22

Karin Padjus  
Peraamatupidaja  
6 747 403

[Algsesse](#)

16.03.2006  
AS HARJU ELEKTER  
TEADE

**AKTSIONÄRIDE KORRALISE ÜLDKOOSOLEKU PÄEVAKORD JA ETTEPANEKUD**

Aktsiaseltsi Harju Elekter, asukohaga Keilas, juhatus kutsub 20. aprillil 2006. aastal algusega kell 10.00 Keila Kultuurikeskuse saalis (Keskväljak 12) kokku aktsionäride korralise üldkoosoleku.

Aktsiaseltsi Harju Elekter nõukogu määras alljärgneva üldkoosoleku päevakorra ja kooskõlastas järgmised ettepanekud:

1. ASi Harju Elekter 2005. a. majandusaasta aruande kinnitamine.

Kinnitada AS Harju Elekter juhatuse poolt koostatud ja nõukogu poolt heaks kiidetud 2005.a.majandusaasta aruanne, mille kohaselt AS Harju Elekter konsolideeritud bilansimaht seisuga 31.12.2005.a. on 696 406 tuhat krooni, käive 513 936 tuhat krooni ning aruandeaasta puhaskasum 41 656 tuhat krooni.

## 2. Kasumijaotuse kinnitamine.

Kinnitada AS Harju Elekter 2005.a kasumi jaotamise ettepanek juhatus poolt esitatuna ja nõukogu poolt heaks kiidetuna järgnevalt:

Eelmiste aastate jaotamata kasum	40 413 tuhat krooni
2005.a puhaskasum krooni	41 656 tuhat krooni
Kokku jaotuskõlblik kasum seisuga 31.12.2005	82 069 tuhat krooni
Juhatus teeb ettepaneku kasumi jaotamiseks alljärgnevalt:	
Dividendideks, 1,60 krooni aktsialt*	26 880 tuhat krooni
Reservkapitali	2 400 tuhat krooni
Jaotamata kasumi jääk peale kasumi jaotamist	52 789 tuhat krooni

Dividendid makstakse aktsionäridele välja 12.05.2006 ülekandega aktsionäri pangaarvele.

\*Aktsionäride nimekiri dividendide maksmiseks fikseeritakse seisuga 05.05.2006 kl 8.00.

## 3. Audiitori nimetamine

Nimetada AS Harju Elekter 2006.-2008.a majandusaasta auditi tegijaks KPMG Baltics AS, registrikood 10096082. Nõusolek on olemas. Audiitori tasustamine toimub vastavalt lepingule.

Harju Elektri majandusaasta aruandega on võimalik tutvuda alates 05.04.2006 ettevõtte koduleheküljel internetis aadressil [www.harjuelekter.ee](http://www.harjuelekter.ee) või aadressil Paldiski mnt 31, Harju Elektri peahoone III korrusel Keilas. Küsimusi päevakorrapunktide kohta saab saata aadressile [he@he.ee](mailto:he@he.ee). Küsimuste vastused ja koosoleku seisukohad avalikustatakse peale koosolekut kodulehel internetis.

Koosolekust osavõtjate registreerimine algab 20.04.2006 kell 9.00. Registreerimiseks palume kaasa võtta isikut tõendav dokument, aktsionäri esindajal kirjalik volikiri või esindusõigust tõendavad dokumendid. Vastavalt äriseadustiku § 297 lg 5 fikseeritakse koosolekul hääleõiguslike aktsionäride nimekiri seisuga 10.04.2006 kell 8:00.

Andres Allikmäe  
Juhatusesimees  
6747 400

[Algusesse](#)

---

27.02.2006  
AS HARJU ELEKTER  
FINANTSARUANNE

## KONTSERNI MAJANDUSTULEMUSED, 12 KUUD 2005

Harju Elektri kontserni kasv ja areng olid 2005.a. stabiilsed ning vastasid ootustele. Jõudsalt kasvasid kontserni Soome ja Leedu, aga ka Eesti ettevõtted. Kontsern tervikuna saavutas märkimisväärse juurdekasvu nii müügituludes +13,3% kui ka ärikasumis +20,1%.

Tähtsamad näitajad (MEEK)	1-12/2005	1-12/2004
Müügitulu	513,9	453,8
Ärikasum	37,5	31,2
Kasum majandustegevusest	61,8	149,0
Perioodi puhaskasum	55,9	145,4
Perioodi lõpu seisuga		
Käibevara	163,6	142,1
Põhivara	532,8	498,5
Varad kokku	696,4	640,6
Kohustused	128,0	105,2
Omakapital	568,3	535,4

Suhtarvud		
Käiberentaablus (ärikasum/netokäive*100)	7,3%	6,9%
Kasumirentaablus (puhaskasum/netokäive*100)	10,9%	32,0%
Omakapitali osatähtsus (omakap./varad kokku*100)	81,6%	82,6%
Töötajate arv perioodi lõpu seisuga	425	405
Puhaskasum aktsia kohta (EEK)	3,32	8,86

Kontserni Harju Elekter 2005. aasta müügitulud olid 513,9 mln krooni (32,8 mln eurot), kasvades eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 13%. Konsolideeritud müügitulust andis 80% tootmine (käibe kasv 13%), 10% teenuste segment (käibe kasv 19%) ja 10% kaubandus (käibe kasv 10%). Elektriseadmete müük moodustas käibest 65%, kasvades eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 14% 336,1 mln kroonini (21,5 mln euron). Neljanda kvartali konsolideeritud müügitulud olid 155,0 mln krooni (9,9 mln eurot), kasvades eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 12%.

Müük Eesti turule moodustas 49% konsolideeritud müügituludest, kasvades 12 kuuga 12% 251,1 mln kroonini (16,0 mln euron). Välisturgudest olid jätkuvalt suurimad Soome Vabariik (müük 188,7 mln krooni e. 12,1 mln eurot, kasv 13%) ja Leedu Vabariik (müük 56,8 mln krooni e. 3,6 mln eurot, kasv 18%), moodustades kontserni käibest vastavalt 37% ja 11%. Neljas kvartal oli edukam kontserni Soome (käibekasv 69% 51,6 mln kroonini e. 3,3 mln euron) ja Leedu (käibe kasv 2-kordne 27,6 mln kroonini e. 1,6 mln euron) segmendi ettevõtetele.

Kontserni kogukasum oli 99,4 mln krooni (6,4 mln eurot), kasvades eelmise aastaga võrreldes 20%. Kogukasumi marginaaliks kujunes 19,4% (2004: 18,3%). Neljanda kvartali kogukasum kasvas eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 17% 27,6 mln kroonini (1,8 mln euron).

Kontserni keskmine töötajate arv 2005.a. oli 412 (2004: 378) ja aruandeperioodi palgakulu 73,9 mln krooni e. 4,7 mln eurot (2004: 61,2 mln krooni e. 3,9 mln eurot). Kulutused tööjõule on 2005.a. kasvanud 15% 98,2 mln kroonini (6,3 mln euron). Aruandeperioodil investeeriti kontsernis materiaalsesse ja immateriaalsesse põhivarasse kokku 35,7 mln krooni e. 2,3 mln eurot (2004: 42,5 mln krooni e. 2,7 mln eurot). Põhivara kulum oli 14,9 mln krooni (1,0 mln eurot), kasv võrreldes 2004. aastaga oli 19%. Arenduskulud kasvasid 18% 5,7 mln kroonini (0,36 mln euron).

Kontserni ärikasumiks kujunes 37,5 mln krooni (2,4 mln eurot), kasvades eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 20%. Ärirentaabluseks oli 7,3%, mis on eelmise aastaga võrreldes 0,4 protsendipunkti parem. Neljanda kvartali konsolideeritud ärikasum kasvas eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 23% 8,9 mln kroonini (0,6 mln euron).

Kontserni majandustegevuse kasum oli 61,8 mln krooni e. 4,0 mln eurot (2004: 147,6 mln krooni e. 9,4 mln eurot). Kontserni majandustulemusi võib mõjutada bilanssi kuuluva PKC Group Oyj aktsia turuhinna muutus, mis vastavalt raamatupidamise arvestuspõhimõtetele kajastatakse perioodi finantstulu(-kulu)na. 2005.a. I poolaastal oli aktsia turuhind stabiilne (kasv vaid 0,12 eurot), III kvartalis aga tõusis aktsiahind 1,70 euro (26,60 krooni) võrra ja IV kvartalis oli aktsia viimase kauplemispäeva sulgemishind 10,90 eurot (170,55 krooni), mis oli III kvartali omast 1,17 euro (18,31 krooni) võrra madalam. Finantskulu aktsiate ümberhindlusest moodustas IV kvartalis 33,5 mln krooni e. 2,1 mln eurot (2004 IV kv: finantstulu 43,4 miljonit krooni e. 2,8 miljonit eurot), mille tulemuseks kirjendati neljandas kvartalis majandustegevuse kahjum 24,6 mln krooni e. 1,6 mln eurot (2004 IV kv: kasum 50,5 mln krooni e. 3,2 mln eurot). Kokku saadi 12 kuuga aktsia hinnamuutusest finantstulu 18,7 mln krooni e. 1,2 mln eurot (2004: 92,2 mln krooni e. 5,9 mln eurot). Lähtuvalt Soome tulumaksuseaduse muutusest 2005.a. 1. jaanuarist, maksis PKC Group 2004.a. erakordselt suure dividendi (24,3 mln krooni e. 1,5 mln eurot), 2005.a. vaid 0,20 eurot aktsialt kokku summas 5,8 mln krooni e. 0,37 mln eurot.

Tulumaksukulu 2005.a. kasumiaruandes oli 3,7 mln krooni e. 236 tuh eurot (2004: 595 tuh krooni e. 38 tuh eurot). Muutunud Soome tulumaksuseaduse kohaselt peeti 2005.a. väljamakstavatelt dividendidelt kinni 15% tulumaksu, mis oli 0,9 mln krooni (56 tuh eurot). Ka kaasnes dividendide väljamaksmisega 2005.a. Harju Elektrile tulumaksukohustus 2,0 mln krooni (0,13 mln eurot), 2004.a. sai dividendid välja maksta maksuvabalt.

Kokkuvõtteks kujunes konsolideeritud maksustamisjärgseks kasumiks 58,1 mln krooni e. 3,7 mln eurot (2004: 147,0 mln krooni e. 9,4 mln eurot), millest kuulus vähemusosale 2,3 mln krooni e. 144 tuh eurot (2004: 1,6 mln krooni e. 102 tuh eurot). Emaettevõtja omanike osa puhaskasumis oli 55,9 mln krooni e. 3,6 mln eurot (2004: 145,4 mln krooni e. 9,3 mln euro) ja puhaskasum aktsia kohta 3,32 krooni e. 0,21 eurot (2004: 8,86 krooni e. 0,57 eurot).(1)

Aruandeperioodil soetati kapitalirendi korras tootmis- ja tehnoloogilisi seadmeid kokku 1,29 mln krooni (83 tuh eurot) väärtuses. Võlakohustused tasutakse 4 aasta jooksul.

Kaheteist kuuga tagastati kontsernis pikaajalisi pangalaene kokku 7,9 mln krooni (0,50 mln eurot) ja kapitalirendimakseid 3,2 mln krooni (0,20 mln eurot).

Andres Allikmäe  
Juhatuse esimees  
+372 6 747 400

Lisainformatsioon: Harju Elektri 12 kuu vahearuanne, Karin Padjus, juhatuse liige (tel 6 747 400).

(1) 2004.a. näitajate leidmisel on arvesse võetud fondiemissiooni.

#### KONSOLIDEERITUD BILANSS 31.12.2005 auditeerimata

Tuhandetes	EEK		EUR	
	31.12.2005	31.12.2004	31.12.2005	31.12.2004
VARAD				
Raha, pangakontod	25 940	18 786	1 658	1 201
Nõuded ostjatele	64 444	49 824	4 119	3 184
Mitmesugused lühiajalised nõuded	2 868	4 156	183	266
Viitlaekumised	1 485	1 357	95	87
Kokku lühiajalised nõuded	68 797	55 337	4 397	3 537
Varud	68 877	67 950	4 402	4 342
Käibevara kokku	163 614	142 073	10 457	9 080
Pikaajalised finantsinvesteering	336 876	323 138	21 530	20 652
Kinnisvarainvesteeringud	123 625	86 880	7 723	5 553
Materiaalne põhivara	70 731	86 551	4 699	5 531
Immateriaalne põhivara	1 560	1 951	100	125
Põhivara kokku	532 792	498 520	34 052	31 861
Varad kokku	696 406	640 593	44 509	40 941
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL				
Võlakohustused	22 017	14 380	1 407	919
Ostjate ettemaksud	9 569	2 666	611	170
Võlad tarnijatele	41 870	45 535	2 676	2 910
Muud lühiajalised võlakohustused	1 045	1 750	67	112
Maksuvõlad	9 302	7 560	595	483
Viitvõlad	14 298	12 044	914	770
Lühiajalised eraldised	93	300	6	19
Ettem. tulevaste perioodide tulud	0	3 643	0	233
Kokku lühiajalised kohustused	98 194	87 878	6 276	5 616
Kokku pikaajalised kohustused	29 879	17 357	1 910	1 109

Kohustused kokku	128 073	105 235	8 186	6 725
Vähemusosa	16 138	14 381	1 031	919
Aktsiakapital	168 000	56 000	10 737	3 579
Ülekurs	6 000	6 000	384	384
Reservkapital	296 126	281 924	18 926	18 018
Jaotamata kasum	82 069	177 053	5 245	11 316
Kokku omakapital	568 333	535 358	36 323	34 216
Kohustused ja omakapital kokku	696 406	640 593	44 509	40 941

#### KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE 01.01.-31.12.2005

auditeerimata

Tuhandetes kroonides (EEK)				
Kontsern	IV kvartal 2005	IV kvartal 2004	2005	2004
Realiseerimise netokäive	155 013	138 557	513 936	453 779
Realiseeritud toodete kulud	-127 435	-114 958	-414 498	-370 916
Kogukasum	27 578	23 599	99 438	82 863
Tegevuskulud ,s.h.	-18 555	-16 112	-61 609	-51 533
turustuskulud	-7 663	-6 692	-24 164	-21 046
üldhalduskulud	-10 892	-9 420	-37 445	-30 487
Muud äritulud	199	40	611	523
Muud ärikulud	-336	-322	-925	-624
Ärikasum	8 886	7 205	37 516	31 229
Neto finantstulud/ (-kulud)	-33 889	42 966	23 054	116 214
Tulu sidusettevõtetest	371	311	1 231	119
Kasum majandustegevusest	-24 632	50 482	61 801	147 562
Tulumaks	-525	-546	-3 691	-595
Maksustamisjärgne kasum	-25 157	49 936	58 110	146 967
Vähemusosa	-1 163	610	-2 252	-1 602
Aruandeperioodi puhaskasum	-26 320	50 546	55 858	145 365
Lahustatud puhaskasum aktsia kohta	-1,57	3,01	3,32	8,86

#### KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE 01.01.-31.12.2005

auditeerimata

Tuhandetes eurodes (EUR)				
Kontsern	IV kvartal 2005	IV kvartal 2004	2005	2004
Realiseerimise netokäive	9 907	8 855	32 847	29 002
Realiseeritud toodete kulud	-8 144	-7 347	-26 492	-23 706
Kogukasum	1 763	1 508	6 355	5 296
Tegevuskulud ,s.h.				
turustuskulud	-490	-428	-1 544	-1 345

üldhalduskulud	-696	-602	-2 393	-1 948
Muud äritulud	13	3	39	33
Muud ärikulud	-21	-21	-59	-40
Ärikasum	568	460	2 398	1 996
Neto finantstulud/ (-kulud)	-2 166	2 746	1 473	7 427
Tulu sidusettevõtetest	24	20	79	8
Kasum majandustegevusest	-1 574	3 226	3 950	9 431
Tulumaks	-34	-35	-236	-38
Maksustamisjärgne kasum	-1 608	3 191	3 714	9 393
Vähemusosa	-74	39	-144	-102
Aruandeperioodi puhaskasum	-1 682	3 230	3 570	9 291
Lahustatud puhaskasum aktsia kohta	-0,10	0,19	0,21	0,57

[Algsesse](#)

08.02.2006  
AS HARJU ELEKTER  
TEADE

#### PKC OYJ AKTSIA TELT SAADAVAD DIVIDENDID

PKC Group Oyj avaldas oma 2005 aasta majandustulemused, millega saab tutvuda aadressil:  
<http://www.hex.com/eng/news/>

PKC Group Oyj käive oli 2005. aastal 198,8 miljonit eurot (2004: 177,7 mln eurot) ja puhaskasum 18,8 miljonit eurot (2004: 13,2 miln eurot). PKC Group Oyj juhatus on teinud üldkoosolekule ettepaneku maksta 2005. a. majandusaasta eest dividende 0,45 eurot aktsia kohta. AS Harju Elekter omab 10,3% PKC Group Oyj aktsiatest, mis võimaldab saada 10,95 miljonit krooni netodividende.

Andres Allikmäe  
Juhatuse esimees  
6 747 400

[Algsesse](#)

04.01.2006  
AS HARJU ELEKTER  
TEADE

#### FINANTSARUANNETE AVALDAMINE 2006. AASTAL

Harju Elekter avaldab 2005. aasta esialgsed konsolideerimata ja auditeerimata majandustulemused 9.nädalal.

2006. aastal avaldab Harju Elekter 3 vahearuannet järgmiselt:

1-3/2006 18.nädal

1-6/2006 31.nädal

1-9/2006 44.nädal

Majandustulemused avaldatakse eesti ja inglise keeles ning kõik teated on pärast nende avaldamist börsisüsteemis nähtavad ka Harju Elektri koduleheküljel internetis aadressil <http://www.harjuelekter.ee>

Andres Allikmäe  
Juhatuse esimees  
6 747 400

[Algusesse](#)

---

02.01.2006  
AS HARJU ELEKTER  
TEADE

### PKC GROUP OYJ AKTSIA HIND HELSINGI BÖRSIL

PKC Oyj aktsia sulgus 2005.aasta neljanda kvartali viimasel kauplemspäeval 30.12.2005 10.90 euro tasemel. Harju Elektri omanduses on 1,83 miljonit PKC aktsiat. Finantskulu aktsiate ümberhindlusest oli IV kvartalis 33,5 miljonit krooni e. 2,1 miljonit eurot. Kokkuvõttes tõusis PKC aktsia hind 2005.aastal 0.65 eurot ehk 10.17 krooni ning Harju Elekter teenis aktsia hinnamuutusest ja dividendidena finantstulu kokku 24,6 miljonit krooni ehk 1,6 miljonit eurot.

PKC aktsia hinna muutus Helsingi börsil mõjutab vastavalt IASi reeglitele ettevõtte varade seisuga bilansis, mille muutus kajastatakse kasumiaruandes finantstulu/-kuluna. Harju Elekter avalikustab oma 2005. aasta esialgsed majandustulemused 9. nädalal ning PKC Group 8.vebruaril 2006.

Andres Allikmäe  
Juhatuse esimees  
6 747 400

Lisainfo: Karin Padjus (pearaamatupidaja, juhatuse liige) tel 6 747 403.

[Algusesse](#)

---